
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/564/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie 
uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół  na terenie Gminy Ćmielów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia naukowe, sportowe i artystyczne szczególnie uzdolnionym uczniom 
uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Ćmielów w ramach Lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Ćmielów. 

2. Stypendia przyznawane są za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie i twórczości artystycznej. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania stypendiów określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1805



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/564/2024 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Regulamin przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie uzdolnionym 
uczniom uczęszczającym do szkół  na terenie Gminy Ćmielów 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Stypendium przyznawane jest za wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne uzyskane 
w danym roku szkolnym poprzedzającym termin składania wniosków o stypendium. 

2. Stypendium może być przyznane uczniom klas IV-VIII szkół podstawowych, którzy uczęszczają do 
szkół podstawowych na terenie Gminy Ćmielów. 

3. Stypendium, o którym mowa w ust. 1 przyznawane jest niezależnie od sytuacji materialnej ucznia i nie 
ma charakteru socjalnego. 

§ 2. Stypendium finansowane jest z budżetu Gminy Ćmielów, przy czym liczba stypendiów w danym roku 
uzależniona jest od kwoty zaplanowanej w budżecie gminy na ten cel. 

§ 3. Ustanawia się następujące kategorie stypendiów: 

1) stypendia za wysokie wyniki w nauce- przeznaczone dla uczniów , którzy posiadają szczególne 
osiągnięcia z dziedzin wiedzy: 

2) stypendia za wysokie wyniki w artystyczne- przeznaczone dla uczniów , którzy posiadają szczególne 
osiągnięcia z dziedzinie sztuki, potwierdzone osiągnięciami artystycznymi, 

3) stypendia za wysokie wyniki w sportowe- przeznaczone dla uczniów , którzy posiadają szczególne 
osiągnięcia z dziedzinie sportu, potwierdzonych osiągnięciami sportowymi;: 

Rozdział 2. 
Zasady i tryb przyznania stypendium 

§ 4. 1. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne osiągnięcia naukowe przysługuje uczniom, 
o których mowa w § 1, którzy uzyskali jednocześnie: 

1) średnią ocen roczną nie niższą niż 5,50 

2) miejsca od I do III w olimpiadach,  bądź tytuł  finalisty lub laureta w konkursach, turniejach z zakresu 
przynajmniej jednej dziedziny nauki i wiedzy ogólnej na szczeblu powiatowym, wojewódzkim lub 
wyższym, organizowanych pod patronatem kuratora oświaty, ministrów, uczelni wyższych oraz towarzystw 
i instytucji naukowych o charakterze ogólnopolskim lub międzynarodowym. 

2. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe przysługuje uczniom, o których 
mowa w § 1, którzy uzyskali jednocześnie: 

1) średnią ocen roczną nie niższą niż 4,00; 

2) miejsca od I do III, bycie finalistą, laureatem   w konkursach, turniejach, zawodach lub innych imprezach 
sportowych na szczeblu powiatowym, wojewódzkim lub wyższym, organizowanych pod patronatem 
kuratora oświaty, ministrów, uczelni wyższych oraz stowarzyszeń i związków sportowych albo zostali 
powołani do reprezentowania co najmniej województwa w zawodach sportowych rangi ogólnopolskiej lub 
wyższej. 

3. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne osiągnięcia artystyczne przysługuje uczniom, o których 
mowa w § 1, którzy uzyskali jednocześnie: 

1) średnią ocen roczną nie niższą niż 4,00; 

2) miejsca od I do III, bycie finalistą, laureatem  w konkursach, wystawach, festiwalach, przeglądach i innych 
imprezach z zakresu twórczości artystycznej na szczeblu powiatowym, wojewódzkim lub wyższym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1805



organizowanych pod patronatem kuratora oświaty, ministrów, uczelni wyższych oraz towarzystw 
i instytucji kultury 

o charakterze ogólnopolskim lub międzynarodowym. 

§ 5. 1. Kandydatów do stypendium mogą zgłaszać: 

1) rodzice (opiekunowie prawni), 

2) dyrektorzy szkół, 

3) kluby, kluby sportowe,  stowarzyszenia w których uczeń trenuje. 

2. Zgłoszenia kandydatów dokonuje się na wniosku stanowiącym załącznik nr 1 niniejszego regulaminu. 

3. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć potwierdzone przez wnioskodawcę za zgodność 
z oryginałem kopie dokumentów wskazujących na szczególne osiągnięcia naukowe, sportowe lub artystyczne 
potwierdzone również świadectwem ukończenia poszczególnej klasy . 

4. Wnioski należy składać Burmistrzowi Ćmielowa w terminie do 30 czerwca danego roku szkolnego 
w siedzibie Urzędu. 

5. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

6. Uzyskanie stypendium w danym roku szkolnym nie wyklucza możliwości otrzymania stypendium 
w latach następnych. 

7. Stypendium przyznawane jest jednorazowo na podstawie decyzji Burmistrza Ćmielowa i wypłacane na 
rachunek bankowy  wskazany w oświadczeniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu wraz 
klauzulą informacyjną RODO . 

Rozdział 3. 
Wysokość stypendium 

§ 6. 1. Stypendium jest udzielane w formie świadczenia pieniężnego, wypłacanego jednorazowo. 

2. Wysokość przyznanego stypendium to kwota 700,00 zł dla każdej kategorii stypendium. 

Rozdział 4. 
Obsługa 

§ 7. 1. Obsługę księgową i merytoryczną spraw związanych ze stypendiami dot. Niniejszego regulaminu    
prowadzi Urząd Miasta i Gminy w Ćmielowie tj. referat księgowości budżetowej oraz Sekretarz Miasta 
i Gminy w Ćmielowie. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1805



 

 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania stypendium naukowego,  

sportowego i artystycznego szczególnie uzdolnionym  

 uczniom uczęszczającym do szkół  na terenie Gminy Ćmielów 

 

 

WNIOSEK 
 

w sprawie przyznania 

Stypendium Burmistrza Ćmielowa 

za wysokie wyniki w nauce / wysokie osiągnięcia sportowe / wysokie osiągnięcia 

artystyczne*  dla uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ćmielów 

na rok szkolny ……….. / …………. 

I. Dane dotyczące ucznia i szkoły: 
 

1. Imię i nazwisko ucznia 

 

2. Klasa  

 
3. 

 
Nazwa szkoły 

 

4. Średnia ocen klasyfikacji rocznej ucznia 
(zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku) 

 

 
 
 
 
 
 

5. 

Udokumentowane osiągnięcia kandydata w olimpiadach, konkursach, zawodach. 
*W celu potwierdzenia, prosimy o dołączenie kopii dyplomu lub innego dokumentu 
potwierdzającego uhonorowanie szczególnych osiągnięć. 

 

Str. 1 z 2 
 

*należy zaznaczyć

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1805



 

 

 

II. Oświadczenie Wnioskodawcy. 
 

Oświadczam, że podane we wniosku informacje są zgodne ze stanem faktycznym i 

zobowiązuję się  do ich bieżącej aktualizacji. 

 

 
 
 

.………………… 

 ………………………………. 

(miejscowość, data) (czytelny podpis / pieczęć 

Wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1805



 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu przyznawania stypendium naukowego,  

sportowego i artystycznego szczególnie uzdolnionym  

 uczniom uczęszczającym do szkół  na terenie Gminy Ćmielów 

 

 

 

Dane rodzica/opiekuna                                                                                                                         ………………………………………………….. 

Imię i nazwisko, adres, telefon                                                                                                              Miejscowość, data 

……………………………………………… 

……………………………………………… 

……………………………………………… 

 

  

Oświadczenie 

do  wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Ćmielowa 

 

 

Udostępniam NRB oraz dane osobowe celem dokonania wpłaty jednorazowego stypendium Burmistrza Ćmielowa 

 

Imię i nazwisko ucznia /który został zgłoszony do stypendium 

……………………………………………………………………………………………………………………………. uczeń klasy……………………………… 

Szkoły Podstawowej w ………………………………………………………………………………… 

 

Dane posiadacza rachunku bankowego ( rodzica, opiekuna prawnego) 

 

Imię i nazwisko………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania……………………………………………………………………………………………………………………. 

Numer rachunku bankowego…………………………………………………………………………………………………….. 

Nazwa banku……………………………………………………………………………………………………………………………… 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1805



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, iż: 
Administratorem jest Gmina Ćmielów z siedzibą w ul. Ostrowiecka 40, 27-440 Ćmielów, której 
przedstawicielem jest Burmistrz Ćmielowa. 
Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za 
pośrednictwem adresu e-mail: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 
Dane osobowe przetwarzane będą w celu: 
- przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze; 
- przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym 
lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi; 
- w innych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie 
wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust.2 lit. g - ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
Odbiorcą danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa 
Ponadto, informuję o prawie do: 
dostępu do treści swoich danych oraz możliwość ich poprawiania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 
bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (*jeżeli przetwarzanie odbywa się na 
podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 – 193 
Warszawa, w przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się z naruszeniem 
przepisów powyższego rozporządzenia. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1805


	UCHWAŁA NR LXXXVI/564/2024 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół  na terenie Gminy Ćmielów
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Zasady i tryb przyznania stypendium w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3


	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Wysokość stypendium w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Obsługa w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4


	Zalacznik 1.1 Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania stypendium naukowego,sportowego i artystycznego szczególnie uzdolnionym 

uczniom uczęszczającym do szkół  na terenie Gminy Ćmielów do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 Załącznik Nr 2 do Regulaminu przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie uzdolnionym 

 uczniom uczęszczającym do szkół  na terenie Gminy Ćmielów do Załącznika 1


		2024-04-30T09:27:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




